[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
«06» февраля 2020 г.                                         № 4
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. В Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Жиздринский район» Калужской области, утвержденное Решением Жиздринского Районного Собрания от 25.11.2013 № 81 внести следующие изменения:

1) в части 1 статьи 27:

пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода;»;

пункт 10 признать утратившим силу;

дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12) реестр источников доходов бюджета района.»;
2) в статье 29:
абзац шестой части 4 изложить в следующей редакции:

«верхнего предела муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;»;

пункт 4 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«программы муниципальных внутренних заимствований на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                                              М.С. Куренкова